
ZARZĄDZENIE NR 15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie Gminy 
Raczki.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 
w Urzędzie Gminy Raczki ustalonej w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Raczki Nr 27 z dnia 7 listopada 
2014 r. w następującym zakresie:

1. Skreśla się ustępy 6 - 9 w § 11 dotyczące dokumentowania sprzedaży towarów, materiałów i usług 
w związku z uregulowaniem tychże zagadnień w Zarządzeniu Nr 207/16 Wójta Gminy Raczki z dnia 
17 listopada 2017 r. w sprawie centralizacji rozliczeń podatku VAT w Gminie Raczki i jej jednostkach 
organizacyjnych;

2. Wprowadza się zmiany w tabeli dotyczącej wzorów podpisów osób upoważnionych do kontroli 
merytorycznej dowodów księgowych stanowiącej Załącznik Nr 3 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo – księgowych w Urzędzie Gminy Raczki ustalonej w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Raczki 
Nr 27 z dnia 7 listopada 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 lutego 2017 r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Wzory
podpisów osób upoważnionych do kontroli merytorycznej dowodów księgowych

Lp. Imię i Nazwisko Imię i Nazwisko osoby 
zastępującej Wzór podpisu Wzór podpisu osoby 

zastępującej

1. 2. 3. 4. 5.

1. Andrzej Szymulewski Andrzej Czuper

2. Andrzej Czuper Andrzej Szymulewski

3. Agnieszka Grzędzińska Agnieszka Kwiatkowska

4. Agnieszka Kwiatkowska Agnieszka Grzędzińska

5. Danuta Naruszewicz Agnieszka Kwiatkowska

6. Marianna Zackiewicz Aneta Mucharska

7. Aneta Mucharska Marianna Zackiewicz

8. Romuald Dzienis Danuta Grabowska

Jadwiga Szymulewska
9. Teresa Kasprzyk

Romuald Dzienis

Romuald Dzienis
10. Jadwiga Szymulewska

Teresa Kasprzyk

Romuald Dzienis

Elżbieta Sieńkowska11. Danuta Grabowska

Emilia Tertel

Danuta Grabowska
12. Elżbieta Sieńkowska

Emilia Tertel

Elżbieta Sieńkowska
13. Emilia Tertel

Danuta Grabowska

Przyjęty Strona 2



14. Piotr Gajda Bogusław Konieczny

15. Henryk Markowski Justyna Drażba

Henryk Markowski
16. Justyna Drażba

Mariusz Zalewski

17. Mariusz Zalewski -
-

Jan Bubrowski
18. Antoni Karaś

Bogusław Konieczny

19. Bogusław Konieczny Piotr Gajda

20. Jan Bubrowski Antoni Karaś

Przyjęty Strona 3




